Majawskiej, z jej córkami, wdowy, pod № 25 tabeli położony, jaki Izidor Szpigiel, mieszkaniec m. Częstochowy, na licytacji w sądzie zjazdowym tamacznym częstochowskim, na rzecz moją odbytej dnia 3 (15) stycznia 1881 r., za rs. 1022 bez prawa do tego gruntu na własność swą nabył, jest w procesie sądowym, a obecnie w sądzie petrokowskim okręgowym, a zatem pragną uniknąć przewidzianej własnej swojej szkody, aby domu tego od Szpigielu, lub praw nabywców jego nie kupował.

Sielec dnia 4 (16) sierpnia 1883 r.

Teodor Paczyński.

jąc wóz i konia, i że za godzinę mieli wyjechać na noc do sąsiedniego miasta.

W jednej chwili ułożyłem sobie plan postępowania. Powróciłem do szynkowni i czekając na chwilę sposobną, zbliżyłem się do młodego złoczyńcy, którego już w Londynie poznawałem i szepnąłem mu do ucha: